
PACHET 2 MATERIALE MARUNTE PT. INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 52774052

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 145,80 RON - 145,80 RON

Descriere: denumire produs um cantitate pu valoare diblu plastic 8mm buc 50 0.0672 3.36 diblu plastic 10mm buc 50 0.0672 3.36 surub pal 5x70 buc 50 0.0840 4.20 surub pal 6x60 buc 50 0.1261 6.30 cilindru 4chei 90*17 buc 1 14.2857 14.28 disc bosch 125*1 buc 6 2.9412 17.65 prag lti 409*142*152*162*40 buc 2 12.605 25.21 prag 259*81*83*92 buc 2 10.9244 21.85 TAC PAC buc 2 6.7227 13.44 banda dublu adez 19mm buc 3 8.4034 25.21 burghiu metal bosch 4mm buc 2 2.1008 4.20 burghiu metal bosch 5.5mm buc 2 3.3613 6.72 TOTAL 145.80
